

翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和 工会活动室改造等工程

最高投标限价审核书



送审（建设）单位：翁源县机关幼儿园

原最高投标限价编制单位：广东志达建设监理有限公司

送审最高投标限价金额（小写）：176,957.32 元

大写：壹拾柒万陆仟玖佰伍拾柒元叁角贰分。

审核最高投标限价金额（小写）：168,105.92 元

大写：壹拾陆万捌仟壹佰零伍元玖角贰分。

对比原最高投标限价核差（±）金额：~~-8851.40~~ 元

审核单位：河南建威工程管理咨询有限公司（单位盖章）

审核人及证号：常宽鹏（签字盖执业专用章）

复核人及证号：宋亮（签字盖执业专用章）

审定人及证号：徐中华（签字盖执业专用章）

审核时间：2026 年 6 月 18 日



最高投标限价编制说明

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

一、工程概况：

- 1、工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程
- 2、工程范围：单独装饰专业、安装专业
- 3、工程地点：翁源县

二、预算范围：

详见本招标控制价内分部分项表中工程数量及项目特征描述。

三、编制依据：

- 1、计算依据：（1）、依据（GB/T50500-2024）国家标准《建设工程工程量清单计价标准》及（GB/T50854-2024）国家标准《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》；（2）、依据2018《广东省建设工程计价依据》、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》，采用工程量清单计价办法(增值税)模式计算；

- 2、计量依据：根据建设单位提供的数据及现场测量计算实物工程量。

四、本预算中有关问题说明如下：

- 1、材料及机械台班燃料动力费单价按翁市政[2026]05号文，2026年4月份材料市场参考价套算。工程造价信息中未发布价格的材料及设备，其价格按编制该招标控制价期间经调查的市场价格套算；
- 2、利润：建筑与装饰工程按人工费和施工机具费的20%计算，市政工程按人工费和施工机具费的15%计算；安装工程按人工费和机具费的20%计算；园林绿化工程按人工费和施工机具费的18%计算；
- 3、绿色施工安全防护措施费：依据（GB/T50500-2024）国家标准《建设工程工程量清单计价标准》计算；
- 4、税金按9%计算；
- 5、本工程结算时需提项目施工前、施工中、施工后的实时照片（由建设单位、监理单位、施工单位签证共同确认含隐蔽工程），如未提供工程项目施工前、施工中、施工后的实时照片资料的，结算时则不予受理审核；
- 6、预算审核时增加暂列金额，需预留暂列金额按分部分项百分之十计取，用于施工中预算阶段不可预见支出。
- 7、暂估金额含税价：3万元整，增值税9%计取；后续结算以实际发生工程量、搬运过程相关记录及其他佐证资料按实结算。

100

第 1 页 共 1 页

注：1 专业工程暂估价应为含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 1 页 共 3 页

[illegible]

1

第 2 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

标段：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 3 页 共 17 页

项目编码	011608001001	项目名称	铲除油漆面			计量单位	m2
项目特征	1、铲除原有油漆面，废料外运3Km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	4.5
1.1	人工费	元	4.205921			1	4.21
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.75
3.1	自卸汽车	台班	0.00098			718.95	0.72
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.25
5	管理费	-	-	-	-	-	0.74
6	利润	-	-	-	-	-	1.05
综合单价							7.04

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 4 页 共 17 页

项目编码	010401002001	项目名称	实心砖墙			计量单位	m3
项目特征	1、砖砌隔墙120厚M7.5水泥砂浆砌MU10砖						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	224.76
1.1	人工费	元	210.052997			1	210.05
2	材料费	-	-	-	-	-	249.77
2.1	圆钉	kg	0.022997			3.54	0.08
2.2	复合普通硅酸盐水泥	t	0.055406			350	19.39
2.3	标准砖	千块	0.557703			330	184.04
2.4	松杂板枋材	m3	0.001102			1703.45	1.87
2.5	水	m3	0.152194			3.69	0.56
2.6	其他材料费	元	1.556004			1	1.56
2.7	中砂	m3	0.234809			180	42.26
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	474.53
5	管理费	-	-	-	-	-	34.03
6	利润	-	-	-	-	-	44.95
综合单价							553.51

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

标段：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 5 页 共 17 页

项目编码	011203003001	项目名称	块料墙、柱面			计量单位	m2
项目特征	1、20厚1:2.5水泥砂浆批荡, 10厚300*600瓷砖(见光面)						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	58.33
1.1	人工费	元	54.5105			1	54.51
2	材料费	-	-	-	-	-	59.54
2.1	材料费调整	元	0.0001			1	0.00
2.2	复合普通硅酸盐水泥	t	0.013695			350	4.80
2.3	水	m3	0.021331			3.69	0.08
2.4	其他材料费	元	0.2233			1	0.22
2.5	中砂	m3	0.032483			180	5.85
2.6	白棉纱	kg	0.01			11.47	0.11
2.7	白色硅酸盐水泥	t	0.0001			685	0.07
2.8	300*600瓷砖	m2	1.04			46.55	48.41
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	69.46
5	管理费	-	-	-	-	-	9.04
6	利润	-	-	-	-	-	11.67
综合单价							138.57

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程	标段: 翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程
------------------------------------	----------------------------------

第 6 页 共 17 页

项目编码	011403001001	项目名称	抹灰面油漆			计量单位	m2
项目特征	1、工会活动室20厚1:2.5水泥砂浆批荡，内墙刮腻子两遍，底漆一遍，面涂白色乳胶漆一底两面						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	31.21
1.1	人工费	元	29.166447			1	29.17
2	材料费	-	-	-	-	-	18.58
2.1	材料费调整	元	0.000189			1	0.00
2.2	复合普通硅酸盐水泥	t	0.011164			350	3.92
2.3	水	m3	0.018019			3.69	0.07
2.4	其他材料费	元	0.196289			1	0.20
2.5	中砂	m3	0.026258			180	4.73
2.6	水砂纸	张	0.04			0.77	0.03
2.7	腻子粉	kg	1.242013			2.21	2.74
2.8	内墙乳胶漆	kg	0.105			13.05	1.37
2.9	内墙乳胶漆	kg	0.237987			23.25	5.53
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	49.79
5	管理费	-	-	-	-	-	4.76
6	利润	-	-	-	-	-	6.24
综合单价							60.79

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

工程名称: 翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 7 页 共 17 页

项目编码	011403001002	项目名称	抹灰面油漆			计量单位	m2
项目特征	1、工会活动室面涂白色乳胶漆一底两面						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	11.5
1.1	人工费	元	10.7454			1	10.75
2	材料费	-	-	-	-	-	6.91
2.1	其他材料费	元	0.0029			1	0.00
2.2	内墙乳胶漆	kg	0.105			13.05	1.37
2.3	内墙乳胶漆	kg	0.238			23.25	5.53
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	18.41
5	管理费	-	-	-	-	-	1.73
6	利润	-	-	-	-	-	2.3
综合单价							22.44

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程	标段: 翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程
------------------------------------	----------------------------------

第 8 页 共 17 页

项目编码	011207003001	项目名称	成品隔断			计量单位	m2
项目特征	1、新建浴厕隔断（抗倍特）酚醛树脂，2m高						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	22.36
1.1	人工费	元	20.8935			1	20.89
2	材料费	-	-	-	-	-	243.36
2.1	浴厕隔断	m2	1			243.36	243.36
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	265.72
5	管理费	-	-	-	-	-	3.47
6	利润	-	-	-	-	-	4.47
综合单价							273.65

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

标段：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 9 页 共 17 页

项目编码	011302001002	项目名称	平面吊顶天棚			计量单位	m2
项目特征	1、工会活动室轻钢龙骨标准骨架:主龙骨中距900~1000,次龙骨中距600,横撑龙骨600(主龙骨高度为38,上人为50,次龙骨高度为19),规格:600x600,1.0厚铝扣板,吊顶高度距地3米						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	25.52
1.1	人工费	元	23.854801			1	23.85
2	材料费	-	-	-	-	-	108.71
2.1	其他材料费	元	0.2933			1	0.29
2.2	松木板	m3	0.000201			1474.42	0.29
2.3	玻璃胶	L	0.000799			33.47	0.03
2.4	铝板(含配套龙骨)	m2	1.05			102.95	108.10
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	134.23
5	管理费	-	-	-	-	-	3.85
6	利润	-	-	-	-	-	5.1
综合单价							143.19

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程	标段: 翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程
------------------------------------	----------------------------------

第 10 页 共 17 页

项目编码	011102001001	项目名称	石材楼地面			计量单位	m2
项目特征	1、工会活动室30厚1:2.5水泥砂浆找平，20厚1:1水泥砂浆加瓷砖胶铺贴，20厚240宽大理石，水泥填缝						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	40.56
1.1	人工费	元	37.894028			1	37.89
2	材料费	-	-	-	-	-	159.71
2.1	复合普通硅酸盐水泥	t	0.031667			350	11.10
2.2	水	m3	0.043194			3.69	0.16
2.3	其他材料费	元	0.402639			1	0.40
2.4	中砂	m3	0.051389			180	9.25
2.5	白棉纱	kg	0.01			11.47	0.11
2.6	白色硅酸盐水泥	t	0.000139			685	0.07
2.7	石蜡	kg	0.026528			3	0.08
2.8	草酸	kg	0.009861			5.59	0.06
2.9	麻袋	个	0.22			1.89	0.42
2.10	20厚大理石	m2	1.015			135.99	138.03
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	62.24
5	管理费	-	-	-	-	-	7.19
6	利润	-	-	-	-	-	8.11
综合单价							215.55

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程 标段: 翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 11 页 共 17 页

项目编码	011201001001	项目名称	墙、柱面一般抹灰			计量单位	m2
项目特征	1、工会活动室门洞两侧瓷砖地脚线修补，20厚1:2.5水泥砂浆批荡，5厚1:1水泥砂浆加瓷砖胶镶贴，10厚100高瓷砖，白水泥填缝规格:240宽x100高						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	80.4
1.1	人工费	元	75.084			1	75.08
2	材料费	-	-	-	-	-	49
2.1	复合普通硅酸盐水泥	t	0.024			350	8.40
2.2	水	m3	0.052			3.69	0.19
2.3	其他材料费	元	0.334			1	0.33
2.4	中砂	m3	0.044			180	7.92
2.5	白棉纱	kg	0.01			11.47	0.11
2.6	素水泥浆(配合比)	m3	0.002			532.87	1.07
2.7	瓷片	m2	1.02			31.61	32.24
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	129.4
5	管理费	-	-	-	-	-	13.88
6	利润	-	-	-	-	-	16.07
综合单价							159.1

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

标段：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 13 页 共 17 页

项目编码	011501002001	项目名称	装饰架			计量单位	m2
项目特征	1、工会活动室荣誉墙:烤漆板,厚度18mm,规格15cmX6.6mX4条						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	5.62
1.1	人工费	元	5.255328			1	5.26
2	材料费	-	-	-	-	-	554.19
2.1	射钉	十个	8.133333			0.06	0.49
2.2	木线	m	7			79.1	553.70
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	559.81
5	管理费	-	-	-	-	-	0.79
6	利润	-	-	-	-	-	1.12
综合单价							561.73

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 16 页 共 17 页

项目编码	031003003001	项目名称	洗脸盆			计量单位	组
项目特征	1、工会活动室成品普通陶瓷洗手盆，普通水龙头						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	74.18
1.1	人工费	元	67.434			1	67.43
2	材料费	-	-	-	-	-	159.91
2.1	聚四氟乙烯生料带	m	3.92			2.1	8.23
2.2	膨胀螺栓	十套	0.618			56.57	34.96
2.3	冲击钻头	个	0.066			2.85	0.19
2.4	钢锯条	条	0.04			0.43	0.02
2.5	防水密封胶	支	0.2			8.1	1.62
2.6	金属软管	条	2.02			3	6.06
2.7	水	m3	0.02			3.69	0.07
2.8	其他材料费	元	1.366			1	1.37
2.9	橡胶板	kg	0.013			25.7	0.33
2.10	洗脸盆	套	1.01			80	80.80
2.11	洗脸盆排水附件	套	1.01			5	5.05
2.12	普通水龙头	个	1.01			21	21.21
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	120.97
5	管理费	-	-	-	-	-	20.56
6	利润	-	-	-	-	-	14.84
综合单价							269.49

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

标段：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 17 页 共 17 页

项目编码	031001008001	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1、工会活动室PP-R, DN50给水管						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	19.9
1.1	人工费	元	18.0922			1	18.09
2	材料费	-	-	-	-	-	18.96
2.1	钢锯条	条	0.0268			0.43	0.01
2.2	水	m3	0.01634			3.69	0.06
2.3	其他材料费	元	0.055			1	0.06
2.4	塑料给水管	m	1.016			17.46	17.74
2.5	室内塑料给水管接头零件(热熔接)	个	0.4			2.5	1.00
2.6	钢板	kg	0.0039			3.16	0.01
2.7	橡胶板	kg	0.001			25.7	0.03
2.8	六角螺栓	kg	0.0005			5.58	0.00
2.9	铁砂布	张	0.0151			0.94	0.01
2.10	低碳钢焊条	kg	0.0002			5.96	0.00
2.11	氧气	m3	0.0006			5.16	0.00
2.12	乙炔气	kg	0.0002			13.3	0.00
2.13	焊接钢管	kg	0.0016			4.19	0.01
2.14	橡胶软管	m	0.0007			5	0.00
2.15	螺纹阀门	个	0.0005			26	0.01
2.16	弹簧压力表	块	0.0002			20	0.00
2.17	压力表弯管	个	0.0002			5.56	0.00
2.18	漂白粉	kg	0.0009			5.31	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.02
3.1	电动单级离心清水泵	台班	0.0001			32.87	0.00
3.2	试压泵	台班	0.0002			17	0.00
3.3	交流弧焊机	台班	0.0002			76.36	0.02
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.14
5	管理费	-	-	-	-	-	5.52
6	利润	-	-	-	-	-	3.98
综合单价							48.39

措施项目清单计价表

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		2913.73	
1.1	011601007001	文明施工			
1.2	011601008001	环境保护			
1.3	011601006001	临时设施			
1.4	011601009001	安全生产		2320.18	
1.5	011601011001	夜间施工增加			
1.6	WMGDZJ001001	文明工地增加费			
1.7	DNASSG001001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8	DNASCC001001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费（模板拆除）			
1.9	ASGDSG001001	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.10	GJSJSG001001	管井内、竖井内、断面小于或等于2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.11	011601001001	脚手架		593.55	
本页小计				2913.73	
合计				2913.73	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4.

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造工程 标段：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1		措施项目			2913.73						
1.1	011601007001	文明施工	836.79	0							
1.2	011601008001	环境保护	760.72	0							
1.3	011601006001	临时设施	988.93	0							
1.4	011601009001	安全生产	2320.18		2320.18						
1.5	011601011001	夜间施工增加									
1.6	WMGDZJ001001	文明工地增加费									
1.7	DNASSG001001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费									
1.8	DNASCC001001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)									
1.9	ASGDSC001001	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费									
1.10	GJSJSG001001	管井内、竖井内、断面小于或等于2m2隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费									
1.11	011601001001	脚手架			593.55	438.49			68.15	88.08	
合计					2913.73	438.49			68.15	88.08	

注：1.采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称: 翁源县机关幼儿园教室卫生间
加装隔间和工会活动室改造等工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

标段：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			11253.54			
	暂列金	112535.41	10	11253.54			发包人暂并包括在合同价款中的一笔款项。用于施工合同签订时尚未确定或不可预见的所需材料、设备、服务的采购，施工过程中可能发生的工程变更、合同约定调整因素出现时的价款调整以及发生的索赔、现场签证确认的费用。招标控制价和施工图预算包具体由发包人根据工程特点确定，发包人没有约定时，按分部分项工程费的10.00%计算。结算按实际发生数额计算。
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-	11253.54			-
合 计		-	-	11253.54			-

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
 2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
 3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”；

专业工程暂估价明细表

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	暂估金额（元）			确认金额（元）			调整金额±（元）	备注
		不含税价格	增值税	含税价格	不含税价格	增值税	含税价格		
		A	B	C	A	B	C	D=C -C	
1	暂估价	27300	2700	30000					工会活动室室内装饰： 1、桌椅、窗帘、沙发、茶几、地毯、吊柜、落地灯、成品荣誉奖状墙等由业主自定，含人工搬运、安装。 2、暂估金额含税价：3万元整，增值税9%计取；后续以实际发生工程量、搬运过程及相关记录及其他资料按实结算。
本页小计		27300	2700	30000					
合计		27300	2700	30000					-

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

增值税计价表

工程名称：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程	标段：翁源县机关幼儿园教室卫生间加装隔间和工会活动室改造等工程
-----------------------------------	---------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：单独装饰

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	0.74	92.14	68.3
2	00010010	人工费	元	19427.93	1	19427.93
3	03019021	圆钉50~75	kg	0.25	3.54	0.87
4	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	3.28	350	1148.56
5	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.02	685	13.22
6	04030015	中砂	m3	8.87	180	1597.09
7	04130001	标准砖240×115×53	千块	5.97	330	1971.09
8	05030080	松杂板枋材	m3	0.01	1703.45	20.1
9	09390060@2	浴厕隔断（抗倍特）酚醛树脂	m2	144.80	243.36	35238.53
10	34090010	白棉纱	kg	1.93	11.47	22.1
11	34110010	水	m3	5.82	3.69	21.46
12	99450760	其他材料费	元	77.85	1	77.85
13	9946131	其他材料费	元	5.62	1	5.62
14	CLFTZ	材料费调整	元	0.02	1	0.02
15	00010003	机上人工	工日	0.18	230	40.5
16	99450630	折旧费	元	14.97	1	14.97
17	99450640	检修费	元	2.58	1	2.58
18	99450650	维护费	元	11.44	1	11.44
19	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	5.52	10.35	57.12
20	07010023@1	300*600瓷砖	m2	199.63	46.55	9292.68
21	14090070	石蜡	kg	0.02	3	0.06
22	14310050	草酸	kg	0.01	5.59	0.04
23	02290030	麻袋	个	0.16	1.89	0.3
24	08010001@2	20厚大理石	m2	0.73	135.99	99.38
25	07010001@1	瓷片100×200	m2	0.05	31.61	1.61
26	03134011	水砂纸	张	0.13	0.77	0.1
27	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	3.95	2.21	8.73
28	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	10.96	13.05	143.05
29	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	24.85	23.25	577.7
30	03019031	射钉	十个	32.21	0.06	1.93
31	05030180	松木板	m3	0.01	1474.42	17.25
32	14410120	玻璃胶	L	0.05	33.47	1.56

人材机汇总表

工程名称: 单独装饰

第 2 页 共 2 页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称: 安装

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	6.82	92.14	628.03
2	9946131	其他材料费	元	16.32	1	16.32
3	00010010	人工费	元	2256.41	1	2256.41
4	02130075	聚四氟乙烯生料带宽20	m	42.32	2.1	88.87
5	03011350	膨胀螺栓M6~12×50~120	十套	8.03	56.57	454.48
6	03076181	角型阀(带铜活)DN15	个	24.24	2	48.48
7	03078051	大便器胶皮碗	个	25.20	0.95	23.94
8	03139081	冲击钻头Φ8~16	个	1.07	2.85	3.06
9	03139281	钢锯条	条	3.77	0.43	1.62
10	04030001	砂子	kg	0.22	0.08	0.02
11	04090055	石灰膏	m3	0.44	321.84	142.9
12	04130070	烧结粉煤灰砖240×115×53	千块	0.38	330	126.72
13	13350035	防水密封胶	支	12.20	8.1	98.82
14	17190005	金属软管DN15	条	26.26	3	78.78
15	18030529	螺纹管件DN15	个	24.24	2.5	60.6
16	21150001@1	安装成品马桶改蹲便器, 含存水弯, 坑距400mm	个	24.24	738.27	17895.66
17	21150140	大便器排水接头	个	24.24	5.2	126.05
18	34110010	水	m3	0.39	3.69	1.44
19	99450760	其他材料费	元	32.17	1	32.17
20	17250050	塑料给水管	m	5.08	17.46	88.7
21	18090260	室内塑料给水管接头零件(热熔接)	个	2.00	2.5	5
22	01290043	钢板8~15	kg	0.02	3.16	0.06
23	02010013	橡胶板1~3	kg	0.02	25.7	0.46
24	03010430	六角螺栓综合	kg	0.00	5.58	0.01
25	03134021	铁砂布0~2#	张	0.08	0.94	0.07
26	03135021	低碳钢焊条结422 Φ3.2	kg	0.00	5.96	0.01
27	14390070	氧气	m3	0.00	5.16	0.02
28	14390100	乙炔气	kg	0.00	13.3	0.01
29	17010054	焊接钢管DN20	kg	0.01	4.19	0.03
30	17270175	橡胶软管DN20	m	0.00	5	0.02
31	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.00	26	0.07

10

[illegible]

